
UCHWAŁA NR LV/365/18
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994), art. 210 w związku z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późniejszymi zmianami) oraz po uzyskaniu 
opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty z dnia 29 maja 2018 r. znak: ZEK.540.3.2018 i opinii związków 
zawodowych, Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dukla, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dukla, a także inne organy, na okres od 
1 września 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Dukla publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 
gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Dukla na okres od 1 września 
2018 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dukla, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dukla, a także 
inne organy, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVII/242/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2017 r., poz. 1505).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 95C6B9FF-7508-45EE-838A-307E310137A2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dukla, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Dukla, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019 

1. 

Szkoła Podstawowa  w Dukli 

 

siedziba: Dukla, ul. Kościuszki 13 

inna lokalizacja: Dukla, ul. Armii 

Krajowej 1 

miejscowości: Dukla, Cergowa, Lipowica, Nowa 

Wieś, Trzciana, Zawadka Rymanowska, Zboiska, 

Nadole, Teodorówka, Olchowiec i Ropianka 

2. 
Szkoła Podstawowa w  Głojscach Głojsce, ul. Szkolna 7 miejscowość: Głojsce 

3. 
Szkoła Podstawowa  w Iwli Iwla 22 miejscowości: Iwla i Chyrowa 

4. 
Szkoła Podstawowa  w Jasionce Jasionka 74 miejscowość: Jasionka 

5. Szkoła Podstawowa  w Łękach 

Dukielskich 
Łęki Dukielskie 74 miejscowość: Łęki Dukielskie 

6. Szkoła Podstawowa  w Równem Równe, ul. Długa 41 miejscowość: Równe 

7. 
Szkoła Podstawowa w  Tylawie Tylawa 26 

miejscowości: Tylawa, Barwinek, Mszana i 

Zyndranowa 

8. 
Szkoła Podstawowa  w Wietrznie 

siedziba: Wietrzno 22a 

inna lokalizacja: Wietrzno 22 
miejscowość: Wietrzno 

 

Id: 95C6B9FF-7508-45EE-838A-307E310137A2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Dukla publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w 

szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów  

od dnia 1 września 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny 

2018/2019 

1. 
Gimnazjum w Dukli w Zespole Szkół nr 2 w 

Dukli 
Dukla, ul. Armii Krajowej 1 

miejscowości: Dukla, Cergowa, Lipowica, Nowa 

Wieś, Trzciana, Zawadka Rymanowska, Zboiska, 

Nadole, Teodorówka, Olchowiec i Ropianka 

2. klasy Gimnazjum w Jasionce prowadzone w 

Szkole Podstawowej w Jasionce 

 

Jasionka 74 miejscowość: Jasionka 

3. klasy Gimnazjum w Łękach Dukielskich 

prowadzone w Szkole Podstawowej w Łękach 

Dukielskich 

Łęki Dukielskie 74 miejscowość: Łęki Dukielskie 

4. klasy Gimnazjum w Równem prowadzone w 

Szkole Podstawowej w Równem 

 

Równe, ul. Długa 41 miejscowość: Równe 

5. klasy Gimnazjum w Tylawie prowadzone w 

Szkole Podstawowej w Tylawie  
Tylawa 26 

miejscowości: Tylawa, Barwinek, Mszana i 

Zyndranowa 

6. klasy Gimnazjum w Głojscach prowadzone w 

Szkole Podstawowej w Głojscach 

 

Głojsce, ul. Szkolna 7 miejscowość: Głojsce 

7. 
klasy Gimnazjum w Wietrznie prowadzone w 

Szkole Podstawowej w Wietrznie 

siedziba: Wietrzno 22a 

inna lokalizacja: Wietrzno 22 

 

miejscowość: Wietrzno 

 

Id: 95C6B9FF-7508-45EE-838A-307E310137A2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dukla, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dukla, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. 

Szkoła Podstawowa  w Dukli 

siedziba: Dukla, ul. Kościuszki 13 

inna lokalizacja: Dukla, ul. Armii 

Krajowej 1 

 

miejscowości: Dukla, Cergowa, 

Lipowica, Nowa Wieś, Trzciana, 

Zawadka Rymanowska, Zboiska, 

Nadole, Teodorówka, Olchowiec i 

Ropianka 

2. Szkoła Podstawowa w  Głojscach Głojsce, ul. Szkolna 7 miejscowość: Głojsce 

3. Szkoła Podstawowa  w Iwli Iwla 22 miejscowości: Iwla i Chyrowa 

4. Szkoła Podstawowa  w Jasionce Jasionka 74 miejscowość: Jasionka 

5. Szkoła Podstawowa  w Łękach Dukielskich Łęki Dukielskie 74 miejscowość: Łęki Dukielskie 

6. Szkoła Podstawowa  w Równem Równe, ul. Długa 41 miejscowość: Równe 

7. 
Szkoła Podstawowa w  Tylawie Tylawa 26 

miejscowości: Tylawa, Barwinek, 

Mszana i Zyndranowa 

8. 
Szkoła Podstawowa  w Wietrznie 

siedziba: Wietrzno 22a 

inna lokalizacja: Wietrzno 22 
miejscowość: Wietrzno 

 

Id: 95C6B9FF-7508-45EE-838A-307E310137A2. Podpisany Strona 1




